1

議会運営委員会 会議録

日 時  令和６年１２月１３日（金曜日） 午前１０時５５分～午前１０時５８分

場 所  臼杵庁舎２階 第４委員会室

出席委員の氏名

委員長 川辺  隆   副委員長 匹田 郁

委 員 安東 鉄男   委 員 匹田久美子   委 員 梅田 德男

委 員 戸匹 映二   委 員 大塚 州章   委 員 河野 巧

オブザーバー

議 長 内藤 康弘   副議長 伊藤  淳

欠席委員の氏名

（ な し ）

説明のため出席した者の職氏名

（ な し ）

出席した事務局職員の職氏名

 局長 林 昌英   書記 原 伸行

傍聴者

 （ な し ）

協議事項

１．委員長報告に対する質疑・討論の通告について

２. その他

2

午前１０時５５分 開議

協議事項

１．委員長報告に対する質疑・討論の通告について

◎書記（原 伸行）

 （ 配付資料に基づき説明 ）・・・（ 質疑なし ）

 （ 協議の結果 ） １２月１３日実施 第１１５号議案から第１２０号議案の総務委員長

報告及び予算委員長報告の質疑及び討論については、事前通告を実施

し、通告の締め切り時間を午前１１時１０分と決定。

２．その他

特になし

午後０時２５分 閉会

臼杵市議会委員会条例第３０条第１項の規定により、ここに記録を作成する。

令和６年１２月１３日

臼杵市議会

議会運営委員会委員長 川辺  隆